BBVA

26/05/2023 - 2:04:18 PM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Mayo

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
26/05/2023

Fecha

26-05

26-05

26-05

26-05

26-05

26-05

Numero de cuenta:

Saldo disponible:

Concepto / Referencia

PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0009855076
BNET 0101353918 FACTURA B 04392
PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0039656023
BNET 0194545117 GRUPO PG
DEPOSITO DE TERCERO/REFBNTC00501239
ACEITE MAQUINARIA BMRCASH
SPEI RECIBIDOSANTANDER/0122468969 014
7375538hidraulico
DEPOSITO DE TERCERO/REFBNTC00022462

0003084090FERROCARRIL MEXICANOBMRCASH

SPEI RECIBIDOBANAMEX/0122079864 002
0260523Tona S2 MX68

0176710824
642,996.03

Cargo

Abono
$79,539.36
$ 34,341.07
$10,503.43
$ 4,850.25

$ 223,685.00

$2,961.80

Detalle de movimientos

Saldo
$ 642,996.03
$ 563,456.67
$ 529,115.60
$518,612.17
$513,761.92

$ 290,076.92



BBVA

26052023 193707 AM

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

GRUPO PG SA DE CV
26/05/2023
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsito:
Nombre del tercero:
Importe:
Feacha de operacion:

Concepto de pago:
Folio de internet:

0194545117
0176710824

COMERCIALIZADORA IND USTRIAL MERDIZ S DE RLD
ECV

$34,341.07
26/05/2023
GRUPO PG
0039656023

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de |a tanfa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiano quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcdn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.



